
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 41 256,00 973 666,86

PSV 51 914,08 94 277,66 800,00

MON 18 031,20

VRN 30 208,01

OST Dne:

Celkem 93 170,08 1 116 183,73 800,00

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

Zakázka číslo : ADAMEK20151001 ZŠ Masarykova Český Těšín

Stavební objekt číslo : Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01 Český Těšín

Rozpočet číslo : C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

Dodatek číslo : p.Marian Adámek

Archivní číslo :

Datum : 08/10/2015

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 1 210 153,81 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 1 210 153,81 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

1 210 153,81 Kč 254 132,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

1 210 153,81 Kč 254 132,30 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

1 464 286,11 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

001 B Vlastní práce 1 179 945,80 Kč 93 170,08 1 085 975,72 800,00 0,00 178,336 247 788,62

001 O HSV zemní práce 281 414,62 Kč 0,00 281 414,62 0,00 0,00 0,589 59 097,07

Seznam položek pro oddíl :

P 1 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 97,622 m3 300,00 29 286,60 Kč 29 286,60 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

195,244*0,5 97,622

P 2 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 21,904 m3 30,00 657,12 Kč 657,12 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

(9,06+15,45+28,67+1,58)*2*0,2 21,904

P 3 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 221,4645 m3 300,00 66 439,35 Kč 66 439,35 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

;výkop pro drenáž,izolaci zdiva a šachtice Š1-ˇ6

(9,06+15,45)*1,15*2,774 78,1894

28,67*1,15*2,673 88,1301

;ruční dokopávka

-16,63 -16,630

;pro větev "C"

8,1*1,5*2,9 35,235

;pro větev "D"

8,7*1,5*2,8 36,540

P 4 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3

16,630 m3 897,01 14 917,28 Kč 14 917,28 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

1,663*10 16,630

P 5 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 14,400 m3 300,00 4 320,00 Kč 4 320,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

;pro opravu kanalizace

20*0,6*1,2 14,400

P 6 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 195,02565 m2 150,00 29 253,85 Kč 29 253,85 0,001 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

;výkop pro drenáž,izolaci zdiva a šachtice Š1-ˇ6

(9,06+15,45)*2,774 67,9907

28,67*2,673 76,6349

;pro větev "C"

8,1*1,5*2 24,300

;pro větev "D"

8,7*1,5*2 26,100

P 7 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 195,02565 m2 60,00 11 701,54 Kč 11 701,54 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 8 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 398,380 m3 30,00 11 951,40 Kč 11 951,40 21 %
a zpět pro zásyp,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících 

prací a dodávek

199,19*2 398,380

P 9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 53,304 m3 210,00 11 193,84 Kč 11 193,84 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

221,464+16,63+14,4 252,494

-199,19 -199,190

P 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 53,304 m3 150,00 7 995,60 Kč 7 995,60 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 11 171201201 Uložení sypaniny na skládky 53,304 m3 18,00 959,47 Kč 959,47 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

P 12 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina 95,9472 t 350,00 33 581,52 Kč 33 581,52 21 %
53,304*1,8 95,9472

P 13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 199,18953 m3 90,00 17 927,06 Kč 17 927,06 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

;výkop pro drenáž,izolaci zdiva a šachtice Š1-ˇ6

(9,06+15,45)*1,15*2,193 61,813

28,67*1,15*2,219 73,1615

;pro větev "C"

8,1*1,5*2,6 31,590

;pro větev "D"

8,7*1,5*2,5 32,625

P 14 111101101 Uvedení okolních dotčených ploch do původního stavu 1,000 soubor 24 580,00 24 580,00 Kč 24 580,00 21 %
ohumusování,zatravnění,očištění ploch,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , 

detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 15 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním 45,000 m2 300,00 13 500,00 Kč 13 500,00 0,009 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

(0,5*1,5*4)*15 45,000

P 16 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním 45,000 m2 70,00 3 150,00 Kč 3 150,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

002 O HSV zakládání objektů 29 807,00 Kč 0,00 29 807,00 0,00 0,00 36,838 6 259,47

Seznam položek pro oddíl :

P 1 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových  korugovaných perforovaných D 125 

mm otevřený výkop

52,100 m 120,00 6 252,00 Kč 6 252,00 0,231 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

52,1 52,100

P 2 45157VL Kamenivo nad drenážním potrubím z kameniva fr.16-32,vč.filtrační 

geotextilie

13,1292 m3 1 001,00 13 142,33 Kč 13 142,33 1,891 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

52,1*0,7*0,36 13,1292

P 3 452312141 Podkladní beton drenážního potrubí z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop

3,3344 m3 2 489,99 8 302,62 Kč 8 302,62 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

52,1*0,16*0,4 3,3344

P 4 45231VL Příplatek na vytvoření žlábku 52,100 m 40,50 2 110,05 Kč 2 110,05 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

003 O HSV zdivo 113 067,90 Kč 0,00 113 067,90 0,00 0,00 13,703 23 744,26

Seznam položek pro oddíl :

P 1 31132VL Reprofilační beton tř. C 20/25-XC2-D bez výztuže 5,280 m3 4 720,00 24 921,60 Kč 24 921,60 2,456 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132*0,04 5,280

P 2 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných 132,000 m2 457,00 60 324,00 Kč 60 324,00 0,003 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 3 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných 132,000 m2 118,00 15 576,00 Kč 15 576,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 4 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari 0,330 t 37 110,00 12 246,30 Kč 12 246,30 1,053 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132*2*1,25*0,001 0,330

005 O HSV komunikace 89 862,38 Kč 41 256,00 48 606,38 0,00 0,00 75,268 18 871,10

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

P 1 596811121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 

0,09 m2 plochy do 100 m2

63,600 m2 200,00 12 720,00 Kč 12 720,00 0,101 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

S 2 59201VL Dlažba 600/600/62 64,872 m2 500,00 32 436,00 Kč 32 436,00 0,101 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

63,6*1,02 64,872

P 3 935111211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 

800 mm

46,000 m 110,00 5 060,00 Kč 5 060,00 0,148 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

S 4 59227514 Dodávka ZLABOVKY 33X63X15 A 140,000 kus 63,00 8 820,00 Kč 8 820,00 0,039 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 5 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku  tl 100 mm 153,390 m2 72,00 11 044,08 Kč 11 044,08 0,202 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

63/0,6*1,06 111,300

46*0,915 42,090

P 6 918101111 Lože pod obrubníky, krajníky,obruby z dlažebních kostek nebo příkopové 

žlaby z betonu prostého

8,418 m3 2 350,00 19 782,30 Kč 19 782,30 2,256 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

46*0,915*0,2 8,418

008 O HSV potrubí 151 838,40 Kč 0,00 151 838,40 0,00 0,00 32,412 31 886,06

Seznam položek pro oddíl :

P 1 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 16,800 m 335,00 5 628,00 Kč 5 628,00 0,003 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

8,1+8,7 16,800

P 2 87131VL Oprava stávající kanalizace 20,000 m 368,00 7 360,00 Kč 7 360,00 0,003 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 3 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem 

DN 150

4,000 kus 3 630,00 14 520,00 Kč 14 520,00 0,002 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 4 451572111 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 6,624 m3 850,00 5 630,40 Kč 5 630,40 1,891 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

(16,8+20)*0,6*0,3 6,624

P 5 894811167 Revizní šachta z PVC systém s přímým odtokem a vtokem, DN 400 2,000 kus 7 150,00 14 300,00 Kč 14 300,00 0,086 21 %
Š1 a Š6,vč poklopu,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících 

prací a dodávek

P 6 894811267 Revizní šachta z PVC systém s třemi přítoky a jedním odtokem, DN 400 4,000 kus 7 150,00 28 600,00 Kč 28 600,00 0,086 21 %

Š2-Š5,vč.poklopu,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících 

prací a dodávek

P 7 89441VL Vsakovací šachta z betonových skruží ,DN 1000 mm 2,000 kus 34 150,00 68 300,00 Kč 68 300,00 6,422 21 %
skruž výšky 1000 mm,skruž výšky 500 mm.Horní část šachty-přechodový díl 1000/625x670 

Spodní díl je propustnou stěnou.Přechodový díl je opatřen kompozitním šachtovým poklopem 

(810/600/80mm).Dno šachty je vyplněno odshora praným hrubozrným pískem tl.150mm,na 

podkladní vrstvě z tříděného štěrku fr.8/16mm,který je použit i jako obsyp spodní skruže.Včetně 

zemních prací.Typy skruží a poklopu viz PD a TZ.

P 8 89442VL Propojení a napojení potrubí 1,000 soubor 7 500,00 7 500,00 Kč 7 500,00 6,422 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

061 O HSV úpravy povrchu vnitřní 163 915,54 Kč 0,00 163 915,54 0,00 0,00 12,796 34 422,26

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

P 1 61290VL Očištění a odspárování základového zdiva nebo beton. zdí před započetím 

oprav ručně

137,860 m2 80,00 11 028,80 Kč 11 028,80 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

2,65*17,93 47,5145

3,11*29,05 90,3455

P 2 612476112 Sanační postřik zdiva 137,860 m2 53,00 7 306,58 Kč 7 306,58 0,006 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 3 612476312 Sanační vyrovnávací omítka zdiva tl 20 mm 137,860 m2 281,00 38 738,66 Kč 38 738,66 0,028 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 4 612476412 Sanační omítka zdiva tl 20 mm hladká jádro 137,860 m2 402,00 55 419,72 Kč 55 419,72 0,028 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 5 612476612 Sanační omítka zdiva štuková 137,860 m2 373,00 51 421,78 Kč 51 421,78 0,032 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

062 O HSV úpravy povrchu vnější 53 460,00 Kč 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,295 11 226,60

Seznam položek pro oddíl :

P 1 62290VL Očištění a odspárování základového zdiva nebo beton. zdí před započetím 

oprav ručně

132,000 m2 80,00 10 560,00 Kč 10 560,00 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 2 62747VL Nový výplňový beton C20/25 na rozrušené základové zdivo 132,000 m2 325,00 42 900,00 Kč 42 900,00 0,002 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 98 380,10 Kč 0,00 98 380,10 0,00 0,00 0,000 20 659,82

Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm 19,655 m2 473,00 9 296,82 Kč 9 296,82 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

(28,67+1,58)*0,5 15,125

9,06*0,5 4,530

P 2 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic

7,725 m2 31,20 241,02 Kč 241,02 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

15,45*0,5 7,725

P 3 961031411 Bourání základů cihelných na MC 19,7136 m3 748,00 14 745,77 Kč 14 745,77 21 %
cihelný vzduchový kanálek,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech 

souvisejících prací a dodávek

(9,06+15,45+28,67+1,58)*2,4*0,15 19,7136

P 4 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % 137,860 m2 56,20 7 747,73 Kč 7 747,73 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 5 764352840 Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 mm do 30° 27,000 m 19,30 521,10 Kč 521,10 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 6 764454803 Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm 6,000 m 22,50 135,00 Kč 135,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 7 764454801 Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm 3,000 m 15,40 46,20 Kč 46,20 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 8 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 47,55095 t 203,00 9 652,84 Kč 9 652,84 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 9 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 47,55095 t 252,00 11 982,84 Kč 11 982,84 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

U 10 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 665,7133 t 12,95 8 620,99 Kč 8 620,99 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 47,55095 t 203,49 9 676,14 Kč 9 676,14 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 12 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 190,2038 t 22,69 4 315,72 Kč 4 315,72 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 13 979098191 Poplatek za skládku - netříděné 47,55095 t 450,00 21 397,93 Kč 21 397,93 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

699 O HSV přesun hmot HSV 33 176,91 Kč 0,00 33 176,91 0,00 0,00 0,000 6 967,15

Seznam položek pro oddíl :

U 1 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 171,90111 t 193,00 33 176,91 Kč 33 176,91 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

711 O PSV izolace proti vodě 123 002,87 Kč 51 914,08 71 088,79 0,00 0,00 2,092 25 830,60

Seznam položek pro oddíl :

P 1 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním

132,000 m2 35,00 4 620,00 Kč 4 620,00 0,000 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132 132,000

S 2 11163149 LAK ASFALT 0,033 t 37 154,00 1 226,08 Kč 1 226,08 1,000 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132*0,00025 0,033

P 3 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 264,000 m2 90,00 23 760,00 Kč 23 760,00 0,001 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132*2 264,000

S 4 62833158 PAS TEZ ASF 40 SPECIAL MINERAL 158,400 m2 150,00 23 760,00 Kč 23 760,00 0,005 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

132*1,2 158,400

S 5 62833159 PAS TEZ ASF 40 SPECIAL ,DEKOR 158,400 m2 170,00 26 928,00 Kč 26 928,00 0,005 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 6 711161312 Svislá drenážní vrstva z drenážní nopové folie výška nopů 20mm 132,000 m2 150,00 19 800,00 Kč 19 800,00 0,001 21 %
D+M,kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a 

dodávek

P 7 71116VL M+D separační vrstva z netkané Geotextilie 226,0619 m2 45,00 10 172,79 Kč 10 172,79 0,001 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

52,1*(2,219+0,7*2+0,36*2) 226,0619

P 8 71117VL M+D polyetylénová folie 146,6615 m2 61,00 8 946,35 Kč 8 946,35 0,001 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

52,1*(1,06+0,42*2+0,58+0,335) 146,6615

U 9 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 1 259,020 % 3,01 3 789,65 Kč 3 789,65 21 %

764 O PSV klempířské práce 9 055,13 Kč 0,00 9 055,13 0,00 0,00 0,111 1 901,58

Seznam položek pro oddíl :

P 1 764352203 Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm 27,000 m 235,00 6 345,00 Kč 6 345,00 0,003 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 2 764454202 Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm 3,000 m 233,00 699,00 Kč 699,00 0,002 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 3 764454204 Odpadní trouby Pz kruhové D 150 mm 6,000 m 312,00 1 872,00 Kč 1 872,00 0,004 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

U 4 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 89,760 % 1,55 139,13 Kč 139,13 21 %

784 O PSV malby 8 133,74 Kč 0,00 8 133,74 0,00 0,00 0,054 1 708,09

Seznam položek pro oddíl :

P 1 784453621 Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 

m

137,860 m2 59,00 8 133,74 Kč 8 133,74 0,000 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

921 O MON elektromontáže 18 031,20 Kč 0,00 18 031,20 0,00 0,00 4,178 3 786,55

Seznam položek pro oddíl :

P 1 132311516 Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3 10,000 m 270,00 2 700,00 Kč 2 700,00 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 2 45157VL Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 200 mm zakryté plastovou folií šířky 

do 50 cm

10,000 m 65,00 650,00 Kč 650,00 0,063 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 3 174311516 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3 10,000 m 55,00 550,00 Kč 550,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 4 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 48,000 m 51,90 2 491,20 Kč 2 491,20 0,000 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 5 612401100 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm 48,000 m 32,00 1 536,00 Kč 1 536,00 0,003 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 6 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková 1,440 m2 350,00 504,00 Kč 504,00 0,062 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

48*0,03 1,440

P 7 92101VL Dodávka a montáž CYKY 3Cx2,5 ze stávajícího rozváděče RS1 50,000 m 50,00 2 500,00 Kč 2 500,00 0,062 21 %
přes rozbočovací krabici(vč.rozb.krabice)osazenou před vstupem kabelu do země,kompletní 

provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 8 92102VL Dodávka a montáž proudový chránič s nadproudovou ochranou 

16B/2p/0,03A

1,000 soubor 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 0,062 21 %

osazeným v rozváděči RS1 ( bezpečnost instalace),kompletní provedení dle specifikace PD a TZ 

, detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 9 92103VL Prostup zdivem v plastové trubce-chráničce s ucpávkou proti vnikání vlhkosti 1,000 soubor 1 250,00 1 250,00 Kč 1 250,00 0,062 21 %

kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

P 10 92104VL Dodávka a montáž pohotovostní ponorné čerpadlo s příkonem 300 W 1,000 soubor 4 350,00 4 350,00 Kč 4 350,00 0,062 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

930 O PSV hodinové zůčtovací sazby 6 800,00 Kč 0,00 6 000,00 800,00 0,00 0,000 1 428,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 930000001 Demontáž a znovu montáž kanalizačního potrubí 30,000 h 200,00 6 000,00 Kč 6 000,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

H 2 93001VL Revize 2,000 h 400,00 800,00 Kč 800,00 21 %
kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek

002 B VN + ON 30 208,01 Kč 0,00 30 208,01 0,00 0,00 0,115 6 343,68

998 O VRN VN 11 000,00 Kč 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,000 2 310,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 1010R Vybudování zařízení staveniště 1,000 ks 5 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/8



Zakázka : Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín

C:\RozpNz;ADAMEK20151001;Sanace a izolace suterénního zdiva šaten ZŠ Masarykova Český Těšín .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 210 153,81 Kč 93 170,08 1 116 183,73 800,00 0,00 178,45 254 132,30

Položkový rozpočet

ADAMEK20151001

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných 

souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště

Nákldy s připojením staveniště na energie+zajištění měření odběru energií+vybudování výtahu

Vytýčení obvodu staveniště

Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

P 2 1020R Provoz zařízení staveniště 1,000 ks 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00 21 %
Náklady na vybavení zařízení staveniště

Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště

Náklady na úklid staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi

Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem(např.používánám 

krycích plachet,kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)

P 3 1030R Odstranění zařízení staveniště 1,000 ks 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %
Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště

Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

999 O VRN ON 19 208,01 Kč 0,00 19 208,01 0,00 0,00 0,115 4 033,68

Seznam položek pro oddíl :

P 1 ON-01 Vybudování sjezdu 1,000 soubor 5 600,00 5 600,00 Kč 5 600,00 21 %

P 2 ON-02 Ochrana stávajících inženýrských sítí 1,000 ks 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 0,029 21 %
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících 

staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště

Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části

Zajičtění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření

Zajištění azabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích 

pracích

P 3 ON-04 Užívání veřejných ploch a prostranství 1,000 ks 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 0,029 21 %
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství,pokud jsou stavebními 

pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny,a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením 

stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

P 4 ON-06 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 ks 3 200,01 3 200,01 Kč 3 200,01 0,029 21 %
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodetického zaměření stavbou 

realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury

v počtu a formátech dle SoD

P 5 ON-07 Kompletační činnost zhotovitele 1,000 ks 5 408,00 5 408,00 Kč 5 408,00 0,029 21 %
kompletní dokladová část SoD(revize,atesty,certifikáty,prohlášení o shodě)pro předání a převzetí 

dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu

náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v 

souladu s SoD,popř.dalších potřebných zkoušek

náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými 

normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné proverdení a předání díla

náklady na inviduální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně 

kompletního vyzkoušení

náklady zhotovitele na trhové zkoušky

náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz

náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na 

zaškolení obsluhy objednatele

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/8


